
ANGJELDENDE HØRINGSUTTALELSE REPRESENTERER FØLGENDE BERØRTE 

GRUNNEIERE – EIENDOMMER: 

 

 

Erlend Brekke og Helene Skjerlie, Rosslandsvegen 1119, 5918 Frekhaug 

erpost@gmail.com   h.skjerlie@gmail.com 

 

Atle og Eva Støyva, Rosslandsvegen 1117, 5918 Frekhaug 

atle-sto@online.no   eva-bsto@online.no 

 

Janniche og Stig Arne Tvedt, Rosslandsvegen 1115, 5918 Frekhaug 

janniche.tvedt@gmail.com  stig-tve@online.no  

 

Målfrid Fossum og Gunnar Bøe, Rosslandsvegen 1111, 5918 Frekhaug 

malfrid.fossum@live.no  gunnarboe@live.no 

 

Johannes Romstad, Rosslandsvegen 1107, 5918 Frekhaug  post@lov.no 

 

Hege Nielsen Romstad, Rosslandsvegen 1105, 5918 Frekhaug  hr@lov.no 

 

Taimi Rasmussen, Rosslandsvegen 1103 og 1101, 5918 Frekhaug 

 

Ørjan Jacobsen, Rosslandsvegen 1070, 5918 Frekhaug  orjan.jacobsen@yahoo.no 

Torill Fløysand Jacobsen, Rosslandsvegen 1072, 5918 Frekhaug    

 

Paul-Gerhard Scholz, Rosslandsvegen 1074, 5918 Frekhaug  paul@scholz.no 

 

Bente Fløisand-Larsen, Rosslandsvegen 1080, 5918 Frekhaug  beloflar@gmail.com 

 

Rolf Andersen, Rosslandsvegen 1082, 5918 Frekhaug  roegand@online.no 

 

Inger Myrtvedt, Rosslandsvegen 1091, 5918 Frekhaug  ingermyrtvedt@gmail.com  

 

Rune Nilsen, ubebygd tomt gnr 305 bnr 93, 5918 Frekhaug  nilsen.rune77@gmail.com  

 

Matti Marie Berger, Rosslandsvegen 1085, 5918 Frekhaug mattimberger@gmail.com  

 

Svein Natvik, Rosslandsvegen 1075, 5918 Frekhaug  s.natvik@frisurf.no 

 

Frode Anfinsen, Fløksand 62, 5918 Frekhaug  fra@frydenbo.no 
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Per Inge Vannebo, Rosslandveien 1087, 5918 Frekhaug  

pvannebo@online.no 

Aud og Hanne Lavik, Rosslandsveien 1096, 5918 Frekhaug  

post@audlavik.no   Hala02@outlook.com 

Helen Kristin og Per Åge Bolstad, Rosslandsveien 1025, 5918 Frekhaug  

helen-kristin@hotmail.com  

Benthe Andersen, Rosslandsveien 1094, 5918 Frekhaug  

benthus61@gmail.com 
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